
附件

遗留未退投标保证金明细表

序

号
项目名称 投标人名称 代理机构 金额（元）

1
2019 年城乡绿化种苗采购项目（庭院

美化彩化）

青海峻叶苗木种植有

限公司

上海容基工程项目管理限

公司
4000.00

2
2019 年城乡绿化种苗采购项目（庭院

绿化）（第二次） 分包四

青海美之林绿化有限

公司

上海容基工程项目管理限

公司
4000.00

3
格尔木昆仑经济技术开发区绿色园区

评价项目第二次

青海科创生产力促进

有限公司

上海容基工程项目管理限

公司
7000.00

4
格尔木市察尔汗消防站中庭硬化及顶

棚建设项目

江西龙建建设工程有

限公司

中经国际招标集团有限公

司
50000.00

5
格尔木市 2016 年农村牧区饮水安全

巩固提升工程施工招标公告（二标段）

四川群泽建筑工程有

限公司

青海省禹龙水利水电工程

招标技术咨询中心
20000.00

6
龙羊峡库区格尔木市大格勒乡五龙沟

引水干渠改造工程施工监理

河南卓越工程管理有

限公司

格尔木创效工程技术咨询

有限公司
4800.00

7
龙羊峡库区格尔木市大格勒乡人畜安

全饮水改造工程施工监理

河南卓越工程管理有

限公司

格尔木创效工程技术咨询

有限公司
2500.00

8
格尔木市北五河滩片区房屋拆除项目

（三标段）

成都市永祥建筑工程

有限公司

浙江大地工程咨询管理有

限公司
40000.00

9
2018 年江源路等 28 处绿地补植补栽

及养护工程

丰润建设集团有限公

司

北京建友工程造价咨询有

限公司
8000.00

10

格尔木市公安局北出口、东出口、卡尔

却卡、唐古拉山维稳检查站配套建设项

目工程项目管理

安徽国华建设工程项

目管理有限公司

青海国泽项目管理有限公

司
10000.00

11
格尔木市唐古拉山镇人民政府沱沱河

镇区办公场所提升改造项目

青海飞庆建筑工程有

限公司

青海诚鹏项目管理有限公

司
80000.00

12 一键式驱鸟系统采购项目
北京开拓蔚蓝科技发

展有限公司

青海格建工程管理有限公

司
8000.00

13 南郊南山场地独立楼二次装修项目
坤山建设工程有限公

司

青海西丝路工程项目管理

有限公司
2000.00



14

青海盐湖工业股份有限公司职工食堂

（实训基地学员餐厅）食材采购项目

（二次）

格尔木军秀商贸有限

公司

青海金世纪工程项目管理

有限公司
60000.00

15
格尔木市察尔汗消防站中庭硬化及顶

棚建设项目

江西龙建建设工程有

限公司

中经国际招标集团有限公

司
50000.00

16 格尔木市 2021 年城市自体检报告
北京清华同衡规划设

计研究院有限公司

格尔木创效工程技术咨询

有限公司
10000.00

17
中国人民解放军 32356 部队锅炉承包

服务项目

格尔木健鑫环卫物业

有限公司

青海格建工程管理有限公

司
2000.00

18
中国人民解放军 93951 部队“推门听

课”设备采购项目

格尔木领先未来电子

科技有限公司

青海格建工程管理有限公

司
8000.00

19
中国人民解放军陆军第九五二医院副

食品采购项目

格尔木腾华商贸有限

公司

青海格建工程管理有限公

司 10000.00

20
中国人民解放军93951部队65分队库

房防火门更换项目

青海宗欣建设工程有

限公司

青海格建工程管理有限公

司
2000.00

21
国网青海海西格尔木市供电公司生产

综合用房建设项目

中豫建设工程咨询有

限公司

青海省电力技术开发实业

公司
10000.00

22

格尔木市民政局向社会力量购买社会

福利院、社会福利院医养中心养老服

务

格尔木健桥医养康复

医院

青海朝冉工程咨询招标代

理有限公司
9000.00

23

格尔木市民乐苑小区、和谐家园小区、

奥体花园小区、银河小区、自来水公

司小区、恳源小区 6 个小区保洁和保

安服务项目

格尔木同成物业有限

公司

格尔木创效工程技术咨询

有限公司
10000.00

24
格尔木郭勒木德镇西村历史遗留废弃

砂石采场生态修复项目

青海有色地质工程勘

察院

青海恒睿招标代理有限公

司
18000.00

25
格尔木市人民医院呼吸湿化治疗仪、

动态心电监护采购项目

青海健罡医用工程有

限公司

青海格建工程管理有限公

司
12000.00

26
格尔木市 2020 年森林生态效益补偿

基金取暖燃煤采购项目（第三次）

格尔木珍祥商贸有限

公司

青海鼎誉工程咨询有限公

司
7000.00



27
格尔木市唐古拉山镇、乌图美仁乡全

域有机认证建设项目

青海稞颂科技咨询有

限公司

青海格建工程管理有限公

司
20000.00

28
格尔木昆仑经济技术开发区绿色园区

评价项目第二次

青海科创生产力促进

有限公司

上海容基工程项目管理有

限公司
7000.00

29
格尔木市公安局看守所基础设施提升

改造项目设计采购项目

中通服咨询设计研究

院有限公司

青海西丝路工程项目管理

有限公司 2000.00

30 检验试剂采购项目（第二次）
兰州九州通医药有限

公司

中建鼎正项目管理有限公

司
10000.00

31
格尔木市疾控中心突发公共卫生事件

应急处置物资采购项目(三次）

杭州妙翔医疗科技有

限公司

青海祥弘工程咨询有限公

司 8000.00

32 青海昆途旅行社有限公司采购项目
青海新大陆汽车销售

服务有限公司

青海科亿工程项目管理有

限公司
60000.00

33
2019 年城乡绿化种苗采购项目（庭院

绿化）（第二次）

青海美之林绿化有限

公司

上海容基工程项目管理有

限公司
4000.00

34

格尔木市民乐苑小区、和谐家园小区、

奥体花园小区、银河小区、自来水公

司小区、恳源小区 6 个小区保洁和保

安服务项目（包二）（第三次）

格尔木同成保安服务

有限公司

格尔木创效工程技术咨询

有限公司
10000.00

35
创建健康促进县及学生常见病干预工

作宣传品采购项目（第二次）

青海蒂亚特商贸有限

公司

青海祥弘工程咨询有限公

司
2000.00

36

格尔木市北五片区青年巷及鱼水河、

城南片区十二路、十一路、乌兰东路、

巴音路、长江中路、布青路道路工程

监理

安徽国华建设工程项

目管理有限公司
青海诚鑫招标有限公司 10000.00

37

格尔木市北五片区青年巷及鱼水河、

城南片区十二路、十一路、乌兰东路、

巴音路、长江中路、布青路道路工程

监理

四川良友建设咨询有

限公司
青海诚鑫招标有限公司 10000.00

38

格尔木市北五片区青年巷及鱼水河、

城南片区十二路、十一路、乌兰东路、

巴音路、长江中路、布青路道路工程

深圳市东鹏工程建设

监理有限公司
青海诚鑫招标有限公司 10000.00



监理

39
2020年格尔木市重点污染源自动监控

中心运维服务

西安绿创电子科技有

限公司

格尔木创效工程技术咨询

有限公司
2000.00

40 盐湖广场卫生保洁服务采购项目
格尔木同成物业有限

公司

青海格建工程管理有限公

司
8000.00

41
格尔木市公安局交通警察支队车辆维

修、保养服务采购项目

格尔木车佳汽车修理

部

青海格建工程管理有限公

司
8000.00

42
格尔木昆仑经济技术开发区绿色园区

评价项目

青海科创生产力促进

有限公司

上海容基工程项目管理有

限公司
7000.00

43
格尔木市唐古拉山镇南青藏公路 109

沿线废弃采砂场地质环境治理项目

青海海旺矿产科技有

限公司

青海晟阳工程咨询有限公

司
90000.00

44
格尔木市唐古拉山镇南青藏公路 109

沿线废弃采砂场地质环境治理项目

青海有色地质工程勘

察院

青海晟阳工程咨询有限公

司
90000.00

45
中心广场、炼油厂生活区广场及三纵

一横道路保洁服务采购项目 分包一

格尔木同成物业有限

公司
格尔木同成物业有限公司 13000.00


